
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 
Zasedání závodního výboru 
 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 12. 9. 2024 
 
 

Přítomno:  11 členů závodního výboru 
Omluveni: Cajthaml M., Dvorský S., Hořák R., Klimuš M., Mrština J., Pirný J.,  
 
 
Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem 
Mojžíšem. Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny 
bylo přítomno 11 členů závodního výboru, čímž byl výbor usnášeníschopný. Na jednání byli pozváni 
hosté  z OCÚ – Drobný V., Novák M., Rousek M. Zváni též zástupci OŘOD – nepřítomni. 
 
Ověřovatelé zápisu ze zasedání konaného dne 12. 9. 2024 - Balada Petr, zápis přečetli a podepsali. 
Vzhledem k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za 
schválený. 
 
Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 
Ověřovatelé zápisu: Balada Petr 
 
Závodní výbor informuje: 
- proběhlo jednání komise OOPP – změny montérek dílny 
- proběhlo jednání podnikového výboru 
- do konce září je možné podávat návrhy ke kolektivnímu vyjednávání 
- v Čerčanech zvýšeny tarifní třídy u posunu 
- setkání klubu seniorů proběhne 19. 11. 2024 v KD Ládví (12:00 – 16:00 hod.) 
- volby členů ZV do naší organizace budou v březnu 2025 
- v únoru 2025 bude konference 
- dne 13.03.2025 bude uspořádána oslava výročí 35 let existence OSŽ 
- nákladové přehledy k apartmánům nebyly předloženy z důvodu nepřítomnosti hospodářky 
- proběhly dva turnusy táborů na Chrudimce 
- proběhla kontrola hygieny na táboře 
- na rok 2025 zůstanou v našich apartmánech zachovány stejné ceny jako letos (v případě skokových 
cen energií budou ceny upraveny) 
 
 Závodní výbor projednal: 
- hospodář tábora za rok 2023 p. Otevřel – projednána odměna 
- jednání o “mikulášké” bude uskutečněno v říjnu 
- od 1. října 2024 bude uvolněna možnost rezervace apartmánů na rok 2025 
- bude svolán mimořádný ZV na téma rekreační zařízení 
 
 
 



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

 
Návrh U s n e s e n í č. 1 ze dne 12. 9. 2024 
Závodní výbor ZO OSŽ DKV Praha 
 
S c h v a l u j e  ZV hlasoval o odměně pro hospodáře p. Otevřela za tábor v 

roce 2023. Výše odměny činila 5000,- Kč 
 
Výsledek hlasování: Schváleno: 11 hlasy pro, 0 proti, 0 zdržel se 
Závodní výbor schválil návrh usnesení. 
 
Vedení OCÚ informuje: 
- redukce pracovišť v roce 2026 – M. Boleslav, Čerčany – nyvýšení tarifů, kompenzace za 
dojíždění, zatím žádné ukončení prac. Poměru 
- přebírání do svého stavu jednotek PESA ř. 847 a Škoda ř. 640, 650  
- do Vršovic prijdou další lokomotivy Vectron 
- v hale 512 dojde k nákupu plošin 
- v hale 518 dojde k zatrolejování 109. koleje 
- budou rekonstruovány v hale 518 stojany EPZ dle aktuálních předpisů 
- ve Vršovicích otevřeno učňovské pracoviště – 20 mechaniků 
- v hale 518 závady na tříkolkách – řešeny reklamace 
- systém hlášení závad – nefunguje 
- došlo k rozdělění pravomocí strojmistrů na halách 
- prodloužení haly 512 začne nejdříve za dva roky 
- osvětlení na hale 512 nedostatečné 
 
Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy ani 
připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda ukončil jednání v 
17:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli informováni o jeho závěru. 
 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
______________________ 
 
Zapisovatel zápisu: Jan Strohschneider     Ověřovatel zápisu: Petr Balada 
 
______________________     ______________________ 


